
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 21.07.2016, 9/77690 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
1 июля 2016 г. № 14-11 

О признании утратившим силу решения 
Климовичского районного исполнительного комитета 
от 19 мая 2010 г. № 15-11 

На основании пункта 2 постановления Совета Министров Республики Беларусь  
от 25 июня 2012 г. № 590 «Об утверждении Положения о порядке предоставления 
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в безвозмездное пользование 
капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, машинно-мест, 
их частей под оформленные договором обязательства по созданию рабочих мест» 
Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Климовичского районного исполнительного 
комитета от 19 мая 2010 г. № 15-11 «Об утверждении Инструкции о порядке 
предоставления юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям  
в безвозмездное пользование капитальных строений (зданий, сооружений), 
изолированных помещений, их частей под оформленные договором обязательства по 
созданию рабочих мест» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 
2010 г., № 156, 9/32649). 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.А.Захаренко
   
Управляющий делами Н.В.Асмоловская

  


